关于组织参加2020年山东出口商品（尼日利亚）
云展会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

为深入贯彻落实国家“六稳”重要指示精神和省委“六保三促”工作方案要求，积极应对当前新冠肺炎疫情对境外展会的冲击，引导企业深挖“一带一路”市场，积极开拓多元化国际市场，努力培育贸易新业态新模式，我市拟组织企业参加省商务厅于2020年8月底举办的“2020中国山东出口商品（尼日利亚）云展会”，现将有关事项通知如下：
一、展会概况
1，展会名称：2020中国山东出口商品（尼日利亚）云展会
2，展会时间：2020年 8月31日至9月2日17:00-19:00
3，活动地点：中方-尼方两地线上推介洽谈

4，举办方式：Zoom云视频会议在线交流

二、活动内容：

借助ZOOM平台，在精准配对的基础上开展采购对接，由云展会承办单位与境外资源对接，提前汇总采购商采购意向，根据采购商意向，组织省内企业参展，在展会前做好参展企业与采购商的配对，安排云展会期间采购商与企业一对一洽谈。
三、费用：
本次展会不收取任何费用，请各参展企业人员在电脑和手机上下载Zoom会议APP。
四、工作要求

请各县市区商务主管部门积极组织本辖区出口外贸企业参加此次活动，并于2020年8月24日前将参展企业报名表加盖本单位公章扫描发送至cds2312057@163.com邮箱。
五、联系方式
联系人：晁党生
电  话：19862797856
邮  箱：cds2312057@163.com
附  件：1,山东-尼日利亚进出口商品云展会报名表
        2, 采购商需求目录
济宁市商务局

2020年8月21日
附件1
山东-尼日利亚进出口商品云展会报名表
                             展会时间：2020年8月31日
	公司名称

（中文）

	公司名称

（英文）

	出口产品

（中文）

	出口产品

（英文）

	参会人1姓名

	职务（中文）

	职务（英文）

	座机

	手机

	邮箱

	微信

	参会人2姓名

	职务（中文）

	职务（英文）

	座机

	手机

	邮箱

	微信

备注:

1、所有信息必须填写完整，填写出口产品信息必须要注明具体产品。

2、参会人员只需要在电脑和手机上下载Zoom会议APP，免费参会。

3、参会报名表请发至邮箱：cds2312057@163.com。

附件2：

	序号及类别
	采购需求

	1.机电类
	· 电力相关： 汽油发电机:5 - 10KW ；柴油发电机:12.5 kw到500KW。电线电缆，变压器，铅酸电池，锂离子电池，锂离子储能系统，PV混合和串逆变器；太阳能电池板，太阳能热水器，屋顶安装太阳能板所需材料，冷却用废气热回收系统。
· 会标，大幅面打印机，印刷机，印花机，玻璃纸印刷机;主要有柔版和凹版玻璃纸印刷机两种(bakery equipment and cellophane printing machine;There are two main types of flexo and gravure cellophane printing machines)
· 缝纫机，刻字机，电锯配件，切割机，造纸设备，电焊用品，包装机械，大型封装机，吹塑机，塑料瓶循环机械
· 食品加工机械：可可加工生产线，木暑加工机械，花生剥皮机，花生烘烤设备，大豆剥皮机，加工火腿的机械，烘焙设备,大米及腰果加工机械。

	2.五金建材类
	三聚氰胺板（Melamine board { MDF, HDF & UV } 1220x2440x16mm etc），金属板等，室内装饰材料，门把手，挂锁，钉子，沙发腿，粘合剂，胶水，油漆，工具，瓦，柱子，瓷砖，铝材门窗， LED灯泡，可充电的灯泡，户外LED显示屏等。

	3.日用消费品

	婴儿纸尿裤，儿童玩具，家居装饰品，纪念品礼品，家具装饰配件，剃须套装，卫生纸，洗漱用品，酒店洗漱套装，刷子支架，家具配件等家居用品；假发假睫毛，男女鞋，拖鞋，皮包，墨镜，腕表，发饰，耳钉，镯子，手链，戒指，等时尚品。

	4.纺织服装
	绸缎丝绸等布料，辅料，时尚女装，童装等。

采购需求目录
	5.农业类
	· 拖拉机，小型播种机，小型收割机等农机

· 家禽笼子和饲料粉碎机，饲养机械，渔网等
· 农药化肥。

	6.电子类
	电信设备，IT 相关，跟踪器（定位器），电脑手机配件，蓝牙音箱等

	7.化学类
	· 化妆品，身体乳等。
· 做面包所需的添加剂（面包防腐剂丙酸钙，面包松软剂）
· 液态多硫化物聚合物，锰氧化物（Liquid polysulfide polymer、manganese oxide），聚硫化物聚合物，丙烯酸聚氨酯分散，厚丙烯酸密封剂二甲苯（polysulphide polymers，acrylic polyurethane dispersion ,thick acrylic sealer xylene）

	8.医学类

	· 设备：光学框架（眼睛框），眼睛护理设备，牙科设备
· 药品：硫酸锌片（Zinc Sulfate Tablet ）所需的药用活性成分，普米克和布地奈德（Pulmicor and Budesonide）
· 医院用品：轮椅座厕，普通轮椅，齐默式助行架，床边的马桶，升高马桶座圈，带侧栏的医院病床，浴凳，手套，水床垫，气垫，便盆，药丸破碎机，B.P监视器，不同尺寸的尿布，底衬，男女小便器塑料

	9.包装类
	标签和吊牌，包装纸和包装袋，打包材料和机器

	10.文体类
	A4 打印纸，标签纸，学校用品，儿童室内外玩具和游戏等。

济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 4 —